И.о генерального директора
некоммерческой организации
«Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
в Пермском крае»
[bookmark: _GoBack]В.В. Хлебникову
От ______________________________
_________________________________
  Лицевой счет_____________________
Проживающего______________________________________________________________________________________________________________________
Телефон_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения о размере начисленных и уплаченных взносов на капитальный ремонт, задолженности по их оплате каждым собственником помещения в многоквартирном доме, расположенному по адресу: ___________________________________________________________ о зачисленных денежных средствах на счет № ___________________________ в период с __________________________ по ____________________________.

Приложение:
1. Копия документа, удостоверяющего личность;
2. Копия правоустанавливающего документа на собственность;
3. Копия протокола решения общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о выборе способа управления

     Дата     							    Подпись